
 
 
 

2011 年 4 月 22 日 

 

味の素製薬株式会社 

 

 

 

 

謹啓 

東北地方太平洋沖地震災害の被災者の皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

さる 3 月 24 日にご案内申し上げましたとおり、「エレンタール配合内用剤」につきましては、弊社福島

工場（福島県白河市）の一時的な操業停止に伴いまして、これまで供給を一部制限させていただいて

おりました。このたび、安定的な供給が可能な状況となりましたので、4 月 25 日（月）の弊社出荷分  

より、制限を解除とさせていただきます。 

尚、その他の供給調整品につきましては、安定供給の見通しがつき次第、ご報告いたしますが、  

引き続きご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後とも全社を挙げて、安定供給体制の回復に努めてまいりますので、何卒ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 謹白 

 

成分栄養剤「エレンタール配合内用剤」の供給制限解除のお知らせ 


